

Antreprenor

SRL „Dinastia Sultan”
(denumirea)

Investitor

Casa Raionala de Cultura Anenii Noi
(denumirea)

Obiect

**Casa Raionala de Cultura Anenii
Noi**

Valoarea lucrarilor executate

46039.043 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 11/08 an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	55,000	57,830 56,930	3 180,645 3 131,145
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,850	84,97	2 196,475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,000	84,97	934,670
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,300	15,00	49,500
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,000	26,091 25,491	313,092 305,892
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,800	84,97	152,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,800	84,97	152,946
	4100126202818	Apa	m3	0,600	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,480	15,00	7,200
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	121,635 71,375	1 459,617 856,497
	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,720	84,97	570,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,360	84,97	285,499
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	157,800	2,50	394,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si	m3	0,504	320,00	161,280

1	2	3	4	5	6	7
		lacuri 0,0-7,0 mm				
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,120	13,50	1,620
	26641021020 10	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,396	0,00	0,000
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,440	28,00	40,320
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,360	15,00	5,400
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	12,000	28,769 5,948	345,224 71,375
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	0,480	84,97	40,786
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	84,97	30,589
	24133173460 00	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	8,652	31,55	272,971
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	13,50	0,338
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,036	15,00	0,540
5	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	55,000	197,891 10,196	10 884,012 560,802
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	4,400	84,97	373,868
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,200	84,97	186,934
	26531021008 80	Filer de calcar saci S 539	kg	39,655	3,00	118,965
	23203226001 03	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	192,610	47,50	9 148,975
	23201662009 75	Combustibil lichid usor	kg	45,320	13,40	607,288
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	16,995	24,50	416,377
	29522700040 29	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,650	18,00	29,700
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,127	15,00	1,905
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bilast Evro CIII	m2	55,000	152,446 74,774	8 384,523 4 112,548
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	40,150	84,97	3 411,545
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,250	84,97	701,003
	26821326004 701	Membrane bituminoase Bilast Evro CIII	m2	66,729	59,70	3 983,721

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010 35	Gaz metan in butelii	kg	17,407	13,40	233,254
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	2,750	15,00	41,250
	29211400076 81	Arzator cu flacăra	h-ut	0,550	25,00	13,750
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra in sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Linocrom Standart TKII	m2	55,000	150,286 74,774	8 265,746 4 112,548
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	40,150	84,97	3 411,545
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,250	84,97	701,003
	26821326004 702	Membrane bituminoase Linocrom Standart TKII	m2	66,729	57,92	3 864,944
	11202062010 35	Gaz metan in butelii	kg	17,407	13,40	233,254
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	2,750	15,00	41,250
	29211400076 81	Arzator cu flacăra	h-ut	0,550	25,00	13,750
		Total capitol:				32 832,859
						13 150,807

Total proces-verbal:

	Total	lei	32 832,859
	Asistenta medicala	24,00 %	3 156,194
	Transportarea materialelor	10,00 %	1 943,749
	Cheltueli de regie	14,50 %	5 500,257
	Binificiu de deviz	6,00 %	2 605,984
			46 039,043
	TOTAL:		13 150,807

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)
SRL Dinastia Sultan
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S. Administrator
Veac. Sultan

(denumirea)
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

